



IITL GROUP

**INDUSTRIAL INVESTMENT TRUST LIMITED**

CIN: L65990MH1933PLC001998

Regd Office: Rajabhadur Mansion, 2nd Floor, 28, Bombay Samachar Marg, Mumbai 400 001

T. No. 91-22-43250100, Fax No. 91-22-22651105

Email: iitl@iitlgroup.com Website: http://www.iitlgroup.com

**NOTICE**

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force the Company has,

- I. on March 21, 2017, completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and self addressed business reply envelope to the shareholders who have not registered their e-mail ids with the Depositories or with the Company; and
  - II. on March 21, 2017, sent an email through Central Depository (India) Services Limited (CDSL) along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail IDs with Depositories or with the Company
- for seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means for the following :

Description of the Resolution No. 1	Ordinary Resolution for approval of Related Party Transaction under Section 188 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 23 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with IITL Projects Limited
Description of the Resolution No. 2	Ordinary Resolution for approval of Related Party Transaction under Section 188 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 23 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with IITL-Nimbus The Express Park View (EPV II)

Notice has been sent to all the shareholders, whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners on March 10, 2017. Thus, voting rights of the shareholders shall be reckoned as on Friday, March 10, 2017. The Company has appointed Ms. Chandanbaala Mehta, Practising Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Company has made arrangements for the e-voting facility through CDSL. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Notice. Shareholders can cast their vote online from Thursday, March 23, 2017 from 9.00 a.m. to Friday, April 21, 2017 till 5.00 p.m. Shareholders can opt for any one mode of voting i.e. either through e-voting or by Ballot. If a shareholder casts vote by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and the Ballot form shall be treated as invalid.

Notice and Postal Ballot Form are also available on the website of the Company ([www.iitlgroup.com](http://www.iitlgroup.com)). Shareholders who do not receive the Postal Ballot Notice or those who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form may download it from the website of the Company. Shareholders can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company or its Registrar and Transfer Agent at [iitl@iitlgroup.com](mailto:iitl@iitlgroup.com) or [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in) respectively. Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 5.00 p.m. on April 21, 2017 addressed to Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, Home Town Building, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai-400083.

Any response received after this date will be treated as invalid. The voting period for e-voting also ends on April 21, 2017 at 5.00 p.m.

The result of the Postal Ballot would be announced on April 22, 2017 at the Registered Office of the Company. The result would be intimated to the Stock Exchanges where the Company's share are listed and also through a Press Release in newspapers. The result will also be displayed on the Company's website [www.iitl@iitlgroup.com](http://www.iitl@iitlgroup.com), along with Scrutinizer's report.

For any grievances /queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, shareholders may contact to Company at [iitl@iitlgroup.com](mailto:iitl@iitlgroup.com), or contact the Company's Registrar and Transfer Agent, Link Intime India Private India Limited at [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in), or at the following address;

Link Intime India Private Limited,

C-101, 247 Park, Home Town Building, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai- 400083.

For Industrial Investment Trust Limited

Sd/-

Cumi Banerjee

CEO &amp; Company Secretary

Place: Mumbai

Date: March 21, 2017



## इंडस्ट्रियल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेड

सीआयएन क्र. : एल६५९९०एमएच१९३३पीएलसी००१९९८

नोंदणी. कार्यालय : राजाबहादूर मॅन्शन, २ रा मजला, २८, मुंबई समाचार मार्ग, मुंबई-४००००१.

फोन क्र. : ९१-२२-४३२५०१००, फॅक्स क्र. : ९१-२२-२२६५१९०५,

ईमेल : iitl@iitlgroup.com वेबसाईट : http://www.iitlgroup.com

### सूचना

कंपनीच्या भागधारकांना यादारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवा-चता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २२ (अंमलबजावणीच्या वेळेकरिता त्याची कोणतीही सांविधिक सुधारणा किंवा पुनर्अधिनियममितीसह) अनुसार कंपनीने खालील बाबीकरिता इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानासह पोस्टल बॅलटद्वारे कंपनीच्या भागधारकांची संमती मिळविण्यासाठी.

I. २१ मार्च, २०१७ रोजी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरीजकडे ईमेल आयडी न नोंदविलेल्या भागधारकांना पोस्टल बॅलट सूचनेसह पोस्टल बॅलट प्रपत्र आणि स्वतःचा पत्ता असलेला व्यवसाय उत्तर लिफाफा पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे, आणि

II. २१ मार्च, २०१७ रोजी कंपनी किंवा डिपॉझिटरीजकडे ईमेल आयडी न नोंदविलेल्या भागधारकांना लॉगिन आयडी आणि पासवर्डसह सेन्ट्रल डिपॉझिटरी (इंडिया) सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) मार्फत

ठराव क्र. १ चे वर्णन	आयआयटीएल प्रोजेक्ट्स लिमिटेडसह कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १८८ सहवा-चता सिक्स्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २३ अन्वये संबंधित पक्षकार व्यवहाराच्या मंजुरीकरिता सर्वसाधारण ठराव.
ठराव क्र. २ चे वर्णन	आयआयटीएल- निंबस दि एक्सप्रेस पार्क व्ह्यू (ईपीव्ही II) सह कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १८८ सहवाचता सिक्स्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २३ अन्वये संबंधित पक्षकार व्यवहाराच्या मंजुरीकरिता सर्वसाधारण ठराव.

१० मार्च, २०१७ रोजीस लाभकारी मालकांची सूची/सभासद रजिस्टरमध्ये नावे असलेल्या सर्व भागधारकांना सूचना पाठविण्यात आली आहे, त्यामुळे सभासदांचे मतदानाचे हक्क शुक्रवार, १० मार्च, २०१७ रोजीस मोजण्यात येतील. कंपनीने मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबीमध्ये पोस्टल बॅलट प्रक्रिया घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्रीम. चंदनबाला मेहता, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली आहे.

कंपनीने सीडीएसएलमार्फत ई-मतदान सुविधेकरिता व्यवस्था केली आहे. ई-मतदान प्रक्रियेचा तपशील पोस्टल बॅलट सूचनेत देण्यात आला आहे. भागधारक गुरुवार, २३ मार्च, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. पासून शुक्रवार, २१ एप्रिल, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा.पर्यंत ऑनलाईन त्यांचे मतदान करू शकतात. भागधारक मतदानाच्या एकाच पध्दतीचा म्हणजेच एकतर ई-मतदानामार्फत किंवा बॅलटद्वारे मतदान करू शकतात. भागधारकांने दोन्ही माध्यमाने मतदान केल्यास ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान प्राह्य धरण्यात येईल आणि बॅलट प्रपत्र अवैध समजण्यात येईल.

सूचना आणि पोस्टल बॅलट प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट (www.iitlgroup.com) वर सुध्दा उपलब्ध आहे. ज्या भागधारकांना पोस्टल बॅलट सूचना प्राप्त झालेली नाही किंवा ज्यांना ईमेलद्वारे पोस्टल बॅलट सूचना प्राप्त झाली आणि प्रत्यक्ष बॅलट पेपरमार्फत मतदान करण्यास इच्छुक आहेत ते कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतात, भागधारक अनुक्रमे iitl@iitlgroup.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे कंपनी किंवा तिचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे प्रतिलिपी पोस्टल बॅलट प्रपत्राकरिता त्यांची विनंती ई-मेल सुध्दा करू शकतात. यथायोग्य भरलेले पोस्टल बॅलट प्रपत्र लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, होम टाऊन बिल्डिंग, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३ यांच्या पत्त्यावर २१ एप्रिल, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. पूर्वी परिनिरीक्षकांकडे पोहोचणे आवश्यक आहे.

सदर तारखेनंतर प्राप्त झालेला कोणताही प्रतिसाद अवैध समजण्यात येईल. ई-मतदानाकरिता मतदान कालावधीसुध्दा २१ एप्रिल, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. संपणार आहे.

पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात २२ एप्रिल, २०१७ रोजी घोषित करण्यात येतील. निष्कर्ष हे कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजेसला कळविण्यात येतील आणि वृत्तपत्रांमध्ये प्रेस रिलिजमार्फतसुध्दा कळविण्यात येतील. निष्कर्ष, परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह कंपनीची वेबसाईट www.iitlgroup.com वर सुध्दा दर्शविण्यात येतील.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानासह पोस्टल बॅलटद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही तक्रार/ चौकशीसाठी भागधारक iitl@iitlgroup.com येथे कंपनीकडे किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना किंवा खालील पत्त्यावर संपर्क करू शकतात यांना संपर्क करू शकतात.

लिंक इनटाईम प्रायव्हेट लिमिटेड,

सी-१०१, २४७ पार्क, होम टाऊन बिल्डिंग, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३

इंडस्ट्रियल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेडकरिता

सही/-

कुर्मी बॅनर्जी

सीईओ आणि कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २१ मार्च, २०१७